2022 年 2 ⽉１⽇
お客様各位

株式会社アーリー・バード
代表取締役 三⽥泰久

当社『WEB サイト制作・システム部⾨』営業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社業務に格別のご⾼配を賜り、⼼より御礼申し上げます。

 さて、表題の通り、当社の『WEB サイト制作・システム部⾨』を Bee Design Works 株
式会社に 2022 年 2 ⽉ 1 ⽇付けで営業譲渡する運びとなりましたので、お知らせします。
 同部⾨は、当社設⽴ 6 年⽬の 2011 年 9 ⽉に⽴上げ、10 年 5 カ⽉間に渡って継続してき
ましたが、この度、同事業を専⾨に⾏う Bee 社に譲渡し、『WEB サイト制作・システム事
業』につきましては、同社と連携する運びとなりました。
 Bee 社代表の⻄岡友幸⽒は、当社において WEB 部⾨を⽴ち上げ、その後円満退社・独⽴
して Bee 社を設⽴しました。独⽴して 8 年⽬になりますが、その間、⾼いクオリティの仕
事をしているのを⾒て、エンジニア 1 名のみの部署となっていた当社の WEB 部⾨を委ねよ
うと考えた次第です。選択と集中により、当社は⼈材紹介、茶倉ビレッジ運営、経営コンサ
ルティング及び教育研修事業に⼀層注⼒します。
 2022 年 2 ⽉ 1 ⽇をもちまして、エンジニアの⼤⻄健太、及び過去・現在進⾏中の業務の
データなどは Bee 社に移りますので、今後、WEB サイト・システム等でお問合せやご要望
等がございましたら、下記の Bee 社までご連絡ください。当社にお問い合わせいただきま
してもきちんと責任をもってお繋ぎいたします。
 書中でのご挨拶とご報告となりますが、今後とも Bee Design Works 株式会社並びに弊社
をお引き⽴てくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【営業譲渡の概要】
譲渡⽇   2022 年 2 ⽉ 1 ⽇
対象業務  当社『WEB 制作・システム部⾨』
対象社員  エンジニア ⼤⻄健太 1 名
譲渡先   会社名： Bee Design Works 株式会社
      代表者： 代表取締役 ⻄岡 友幸
      所在地： 〒516-0072 三重県伊勢市宮後 2 丁⽬ 2 番 16 号
      連絡先： TEL 0596-64-8884
           E-mail info@bee-design-works.com
      ＵＲＬ： https://bee-design-works.com